[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы

28 февраля  2017 года

                                   №  _5_
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Город Сарапул», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 17-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы  2 марта 2017 года в 10-00 с повесткой дня:

1. О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетном органе муниципального образования «Город Сарапул».

2. О согласии на отчуждение объектов недвижимости, расположенных по адресу:  Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Лесная д. 9/1, д.9/3.

3. Об отчуждении  нежилого помещения,  (назначение: складское; площадь 208,6 кв.м., этаж: - 1,  номера на поэтажном плане: I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IХ ,  адрес (местонахождение) объекта: Удмуртская Республика, г.Сарапул, ул. Гоголя, д.58, кадастровый  (или условный) номер:18-18-17/013/2005-067.

4. О внесении изменений в решение  Сарапульской городской Думы от 21.06.2012 г. № 4-257 "Об утверждении  "Правил благоустройства города Сарапула".

5. Об отмене решения Сарапульской  городской  Думы «Об утверждении  Правил благоустройства  города Сарапула в новой редакции» № 7-203 от 22.12.2016 г.

6. Об утверждении  Правил благоустройства  города Сарапула в новой редакции (первое чтение).

7. О назначении публичных слушаний  по проекту решения «Об утверждении Правил благоустройства города Сарапула в новой редакции».

8. Об утверждении Положения о самообложении граждан муниципального образования "Город Сарапул".

9. Разное.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE
1